

**MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 233)**

**Yer** : Rektörlük Toplantı Salonu

**Tarih** : 11.09.2013

**Saat** : 09.30

**Yayınlayan** : MAE Rektörlük

**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Bilgi İlim Daire Başkanları İsmail ATICI ve Bilgi İlim Daire Başkanı'nda görevli Uzman Can YASTIO LU' nun, 21-29 Eylül 2013 tarihleri arasında Erasmus E İtim Alma Hareketliliği kapsamında Litvanya Kaunas'ta bulunan International School of Law and Business Üniversitesinde, masrafları Erasmus programından karşılanmak üzere, 21-29 Eylül 2013 tarihleri arasında 9 (dokuz) gün süreyle uçak yolluklu-yevmiyeli olarak Litvanya'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZÇİN, Kalite Akademi tarafından düzenlenecek olan Güvenli İ Uzmanlık ve Yeri Hekimliği E İtimlerini vermek üzere, 15 Temmuz 2013 tarihinden başlamak suretiyle Aralık ayı sonuna kadar aylık 20 saatten ders saati 140,00 TL + KDV ücret karşılığında ve Paralel OSGB tarafından düzenlenecek olan Güvenli İ Uzmanlık E İtimlerini vermek üzere, 10 Ağustos 2013 tarihinden başlamak suretiyle Aralık ayı sonuna kadar aylık 10 saatten ders saati 140,00 TL + KDV ücret karşılığında, ilgili kurumdan elde edeceği kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Stiklal Yerleşkesinde ticari taksi durdurma açma talebi üzerine, Burdur Belediye Başkanlığı'nın Encümen kararıyla kabul edilen %Taksi Durdurma yeri için, günlük 1,25 TL kira ücreti üzerinden yıllık taksi durdurma 450,00 TL kira ücreti alınabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI ve Rektör Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN'ın, Amerika Birleşik Devletlerinde bulunan Arizona Üniversitesini ziyaret etmek üzere, 21-28 Eylül 2013 tarihleri arasında 8 (sekiz) gün süreyle yurtdışı harca tabii olarak Amerika Birleşik Devletlerinde görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatih Mehmet EMEN'ın, Paralel Akademi tarafından Güvenli İ Uzmanlık ve Yeri Hekimliği E İtim Kurumunda düzenlenecek olan Güvenli İ Uzmanlık E İtimlerini vermek üzere, Ağustos 2013'te başlamak suretiyle Aralık 2013 sonuna kadar aylık 5 saatten ders saati 140,00 TL +KDV ücret karşılığında ilgili kurumdan elde edecekleri kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz yarım yılı haftalık ders görevlendirmeleri ve ders dışı çözümlerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Rektörlükümüzce 02-03.09.2013 tarihinde yayınlanan ilana göre kadro unvanı, kadro derecesi, sayısı ve niteliği belirtilen Rektörlükümüz Uzman kadroları için, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıklıkta Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 9 uncu maddesi gereğince, Giriş Sınavı Jürisinin belirlenmesine ilişkin teklif kabul edildi.